

Torben Gram Holding ApS
Sandfeldparken 40, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 63 12 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024

Torben Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Gram Holding ApS Sandfeldparken 40 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 63 12 15
	Stiftet: 5. marts 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Gram
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Sandfeldparken 40.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	133.081	119.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.158	-21.158
Driftsresultat	111.923	98.680
Øvrige finansielle omkostninger	-35.980	-12.156
Resultat før skat	75.943	86.524
1 Skat af årets resultat	-20.534	-22.822
Årets resultat	55.409	63.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
Overføres til overført resultat	5.409	3.702
Disponeret i alt	55.409	63.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.872.393	1.893.551
Materielle anlægsaktiver i alt	1.872.393	1.893.551
Anlægsaktiver i alt	1.872.393	1.893.551
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	704	0
Tilgodehavender i alt	704	0
Likvide beholdninger	55.210	53.594
Omsætningsaktiver i alt	55.914	53.594
Aktiver i alt	1.928.307	1.947.145

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.004.901	999.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>1.179.901</u>	<u>1.184.492</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.000	29.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	576.241	578.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.241</u>	<u>578.568</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.121	31.108
Selskabsskat	9.534	5.877
Anden gæld	67.510	68.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.165</u>	<u>155.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>716.406</u>	<u>733.653</u>
Passiver i alt	<u>1.928.307</u>	<u>1.947.145</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	995.790	0	1.120.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.702</u>	<u>60.000</u>	<u>63.702</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	999.492	60.000	1.184.492
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.409</u>	<u>50.000</u>	<u>55.409</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.004.901</u>	<u>50.000</u>	<u>1.179.901</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.534	19.822
Årets regulering af udskudt skat	3.000	3.000
	<u>20.534</u>	<u>22.822</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	602.241	628.568
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.000	-50.000
	<u>576.241</u>	<u>578.568</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>438.000</u>	<u>378.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.872 t.kr.		
4. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Gram

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Gram

Direktør

ID: 2b0d1cbf-153b-495d-b660-cf2ecbe89a3f

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 06:50:12

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:23:39

Underskrevet med MitID



Torben Gram

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Gram

Dirigent

ID: 2b0d1cbf-153b-495d-b660-cf2ecbe89a3f

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 09:41:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 461015xpKYW251568241

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.